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Nytt rum med Wallies på några minuter! 

Wallies är förklistrade med tapetlim på baksidan. Blöt baksidan, antingen genom att doppa 
dem i en skål med vatten, blomspruta eller med en blöt svamp i några sekunder – sätt sen
upp dem på väggen.  Det är jätteenkelt! 
Murals och Bårder kan man antingen hålla några sekunder under rinnande vatten eller doppa 
i en bricka eller ugnsform fylld med vatten. 

Det tar bara några minuter att förnya en hel vägg 
-    

 säger Annelie Persson, inreda.com som är distributör i Norden. 
Det är till och med så enkelt så dina barn kan vara med och sätta upp sina egna valda 
motiv i sitt rum.  

Det finns mer än 240 olika motiv
Störst är urvalet av Cutouts som är små dekorationer ca 5 - 25 cm, med 25 st i varje paket.
Murals är de stora dekorationerna och består av en eller flera figurer, med variation på storlekar, 

 60-80 cm.  Bårder finns som raka bårder på rulle men även som  grupperingar av 
kan sätta på rad för att få bård-känsla. 

Wallies är färdiga utklippta figurer, därav namnet cut outs. Wallies är gjorda för att enkelt 
sättas upp men när du tröttnat på motiven så kan du blöta dem med en fuktig trasa och 
ta loss dem från ytan.  De efterlämnar inga märken på underlaget. Ofta kan de användas 
igen på annan vägg eller varför inte sätta den på en box eller göra ett fint vykort. 
Perfekta för ett barnrum. Med Wallies kan man låta rummet växa med barnet. Du slipper 
ha samma tapet eller bård i flera år, istället sätter du upp det som passar barnens ålder och stil. 
Ta enkelt bort Walliesarna och sätt upp nya motiv - på några minuter har du ett nytt rum igen!
  

-

Låt rummet växa med barnet eller byt ut efter humör och årstid!

Inreda.com började sälja Wallies hösten 2003 i sin egen webbshop och märkte snabbt 
en stor respons från konsumenterna. Sedan våren 2004 är de även distributörer i Norden 
för produkten och har idag förutom försäljning via sin webbshop även återförsäljare i 
Sverige, Norge, Finland, Danmark, Island och Färöarna. Produkten har ett stort sortiment 
och ett brett utbud och finns i inredningsbutiker, barnbutiker, färghandel och hobbyaffärer 
för att nämna några exempel.  

Wallies säljs hos inreda.com eller se närmsta återförsäljare på www.wallies.se
Pris i handeln: Cutouts ca pris 149:-, Murals ca pris 275:-, bårder ca pris 165:- 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, BILDER, CD OCH PROVEXEMPLAR KONTAKTA: 

Annelie Persson 
Inreda.com
Tel 08-446 05 45 
Mobil 0730-316 716

 
annelie.persson@inreda.com
webbshop: www.inreda.com
infosajt: www.wallies.se

WALLIES
wallpaper cutouts

w12198 Princess Fairies - en av höstens 11 nya motiv!
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Lätta att sätta upp och lätta att ta bort, det låter för bra för att vara sant. Våra kunder
är först skeptiska men efter att de provat återkommer de helt lyriska och vill ha ännu 
fler,

de flesta ca
figurer som man 


